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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for Planet Living Blistrup A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. januar - 31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ribe, den 25. juni 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Torben Hollesen Basse 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Ingemann Nielsen 
Formand  
  
  

Svend Aage Hollesen Basse 
  
  
  

Torben Hollesen Basse 
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Til kapitalejerne i Planet Living Blistrup A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Planet Living Blistrup A/S for perioden 1. januar - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ribe, den 25. juni 2025 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jørn M. Schmidt Jannie M. Hansen 
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor 
mne8758 mne29486 
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Selskabet Planet Living Blistrup A/S 
Ørstedsvej 55 
6760  Ribe 

  
  Telefon: 76 88 38 00    
  E-mail: info@planethuse.dk 
    
   CVR-nr.: 41 23 82 91 
  Stiftet: 6. marts 2020 
  Kommune: Esbjerg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Henrik Ingemann Nielsen, formand 
 Svend Aage Hollesen Basse 
 Torben Hollesen Basse 
  
Direktion Torben Hollesen Basse 
  
Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank 

Bavnehøj 5, 2B 
6700  Esbjerg 
 

Revisor  Jørn M Schmidt 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Seminarievej 1A  
  6760  Ribe 
  
Ejerforhold Planet Living A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe  
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   HOVEDTAL  
   Resultat af primær drift  -1.443 -708 -476 -29 -40 
   Resultat af finansielle poster  -1.672 -505 -142 -139 -104 
   Årets resultat  -2.430 -946 -482 -131 -115 
   Balancesum  45.852 31.545 8.168 1.331 1.404 
   Egenkapital  9.396 11.826 772 1.254 1.385 
   

   PENGESTRØMME  
 - fra driftsaktivitet  -31 -12.131 -767 -126 -441 
 - fra finansieringsaktivitet  0 12.000 0 0 0 
   

   Antal personer beskæftiget  1 1 1 1 1 
   

   NØGLETAL i %  
 Afkastningsgrad  3,2- 2,3- 5,9- 2,2- 2,8- 
 Soliditetsgrad  20,8 37,8 9,6 96,9 98,6 
 Forrentning af egenkapital  22,9- 15,0- 47,6- 9,9- 8,0- 
   

Forklaring af nøgletal 
 
Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver 
 
Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver 
 
Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital 
 
Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 
2015". 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet er produktion, opførelse af helårs- og fritidshuse samt anden i den forbindelse hermed 
stående virksomhed. Til realisering af formålet kan selskabet erhverve fast ejendom. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i 2024 opført 11 boligenheder. Salget er påbegyndt, og de første enheder er solgt.  
 
Årets resultat er på kr. -2.429.642, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 kr. 9.396.411. 
 
Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger 
Selskabets aktiviteter og resultat for 2024 anser ledelsen for at værende mindre tilfredsstillende og ikke som 
forventet. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Der forventes et resultat for det kommende regnskabsår i niveauet tkr. 1.500 til 1.900. 
 
Traditionelt er de forretningsmæssige risici i byggebranchen relateret til mangel- og reklamationssager. 
Koncernens huse opføres i høj præfabrikeret kvalitet fra egen moderne fabrik og sikrer dermed, at der i 
praksis kun er ubetydelige mangel- og reklamationssager. Rent organisatorisk er der også etableret tiltag, der 
styrker kvaliteten i byggeforberedelsesprocessen og kommunikationen internt, og derved reducerer antallet af 
fejl. Derudover udarbejdes der kundetilfredshedsmåling på alle leverede huse.  
 
De eksterne risikofaktorer såsom ejendomspriser, arbejds-, rente- og realkreditmarkedet samt generelle 
økonomiske udsving har koncernen igennem de sidste 3 årtier kunnet navigeret i med en succesfuld 
forretningsmodel. 
 
Koncernens likviditet er tilstrækkelig til at gennemføre den planlagte omsætning og investeringer i videre 
projektudvikling. 
 
De væsentligste aktiviteter ligger indenfor rutineprægede opgaver med kendte risici, der håndteres ved daglig 
projektstyring, mens specialopgaver udføres i samarbejde med specialister i den tid hvor projekthusene er 
under opførsel. 
 
Udviklingsaktiviteter 
Koncernen udvikler løbende nye designlinjer og justerer de eksisterende samt tilpasser forretningsgrundlaget 
til markedernes behov og efterspørgsel.  
 
Koncernen afholder væsentlige udviklingsomkostninger for derved at have grundlag for den fortsatte positive 
økonomiske udvikling. Der udvikles løbende nye designlinjer samt justeres på eksisterende, og 
forretningsgrundlaget tilpasses kontinuerligt markedets behov og efterspørgsel. Koncernen har desuden 
foretaget investeringer i udvikling indenfor energi og miljø, fra energioptimerede fritidshuse til omfattende 
feriebykoncepter, der har medvirket til innovative løsninger og øget ordretilgang. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Planet Living Blistrup A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Pengestrømsopgørelse 
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktivitet 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-
kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter 
omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktivitet 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af 
langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger". 
 
Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 2024 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  -726.310 -351 
   

 1 Personaleomkostninger  -716.072 -357 
     

 DRIFTSRESULTAT  -1.442.382 -708 
   

   Andre finansielle indtægter  98 0 
 2 Øvrige finansielle omkostninger  -1.672.641 -505 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -3.114.925 -1.213 
   

 3 Skat af årets resultat  685.283 267 
     

 ÅRETS RESULTAT  -2.429.642 -946      
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 Balance pr. 31. december 2024 
 Aktiver 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  104.785 0 
     

 Varebeholdninger  104.785 0      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  12.281 0 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  42.331.858 26.755 
   Selskabsskat  685.283 267 
   Andre tilgodehavender  2.713.065 4.488 
     

 Tilgodehavender  45.742.487 31.510      

   Likvide beholdninger  4.566 35 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  45.851.838 31.545      

   

 AKTIVER  45.851.838 31.545 
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 Balance pr. 31. december 2024 
 Passiver 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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   Virksomhedskapital  10.000.000 10.000 
   Overført resultat  -603.589 1.826 
     

   EGENKAPITAL  9.396.411 11.826 
     

   

   Kreditinstitutter  30.545.428 12.127 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder  50.000 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  113.708 965 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  5.732.431 6.627 
   Anden gæld  13.860 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  36.455.427 19.719      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  36.455.427 19.719 
     

   

 PASSIVER  45.851.838 31.545 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 6 Nærtstående parter  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  10.000.000 1.500 
 Tilgang  0 8.500 
     

 Virksomhedskapital ultimo  10.000.000 10.000      

 Overført til frie reserver  0 -3.500 
 Overkurs  0 3.500 
     

 Overkurs ved emission ultimo  0 0      

 Overført resultat, primo  1.826.053 -728 
 Årets resultat  -2.429.642 -946 
 Overført fra overkurs ved emission  0 3.500 
     

 Overført resultat ultimo  -603.589 1.826      

   EGENKAPITAL  9.396.411 11.826 
     

   

 7 Forslag til resultatdisponering  -2.429.642 -946 
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 Pengestrømsopgørelse 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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   Årets resultat  -2.429.642 -946 
   Andre reguleringer  987.260 238 
   Ændring af driftskapital  2.817.523 -11.054 
     

 Pengestrømme fra drift før renter  1.375.141 -11.762 
   Renteindbetalinger og lignende  98 0 
   Renteudbetalinger  -1.672.641 -505 
     

 Pengestrømme fra primær drift  -297.402 -12.267 
   Betalt selskabsskat  266.836 136 
     

 Pengestrømme fra driftsaktivitet  -30.566 -12.131      

   Kapitaludvidelse  0 12.000 
     

 Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  0 12.000      

 Ændring i likvider  -30.566 -131 
   Likvide midler, primo  35.133 166 
     

   Likvide midler, ultimo  4.567 35 
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 Noter 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 
   

 Lønninger  716.072 357 
     

 716.072 357 
     

   

 Vederlag til bestyrelse og direktion  397.250 0 
     

 397.250 0 
     

   

 2 Øvrige finansielle omkostninger  
 Heraf: 
 Finansielle udgifter til tilknyttede virksomheder  331.881 165 
 

   

 3 Skat af årets resultat  
 Skat af årets resultat  -685.283 -267 
     

 -685.283 -267 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er af pengeinstitut givet garanti på i alt kr. 1.168.226. 
 
Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de 
sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties 
og udbytte for disse selskaber.  

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 28.700 tkr., der giver pant i selskabets varebeholdning af grunde 
og ejendomme til videresalg. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld. 
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 Noter 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
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 6 Nærtstående parter  
Planet Living Blistrup A/S's nærtstående parter omfatter følgende: 
 
Bestemmende indflydelse: 
Den under selskabsoplysninger anførte direktion og bestyrelse i henhold til tegningsreglerne. 
 
Planet Invest A/S, Ørstedsvej 55, Ribe har bestemmende indflydelse over selskabet. Selskabet indgår i 
koncernregnskabet for Planet Living A/S samt Planet Invest A/S. 
 
Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med: 
Planet Holding A/S, Ørstedsvej 55 - 59, 6760 Ribe. 
Planet Holding Danmark A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe. 
Planet Huse A/S, Ørstedsvej 55 - 59, 6760 Ribe. 
Planet Living A/S, Ørstedsvej 55, 6760 Ribe. 
 
Transaktioner med nærtstående parter: 
Alle transaktioner med nærtstående parter foregår på markedsvilkår. 
 
Selskabet har samhandel med Planet Living A/S. Denne samhandel vedrører managementydelser. 
 
Af konkurrencemæssige hensyn oplyses der ikke beløbsmæssige størrelser. 

   

 7 Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat  -2.429.642 -946 
     

 -2.429.642 -946 
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